
TĖVŲ, GLOBĖJŲ APKLAUSA 
"BENDRADARBIAVIMAS SU TĖVAIS"

TYRIMAS

Atliko:  fizikos mokytojas Audrius Kazakevičius



Paaiškinimai:
• Simbolis ⌀ - vidutinė reikšmė (skalėje nuo 1 iki 4). Vidutinės vertės, aukštesnės nei 

2,5, traktuotinos kaip pozityvios, o žemesnės nei 2,5, kaip negatyvios.
• Grafa (3-4) rodo, kuri respondentų dalis procentais teiginį vertina teigiamai. 
Teiginių įvertinimui naudojama keturių lygių vertinimo skalė: 0-25% (prastai), 26-50% 
(patenkinamai), 51-75% (gerai), 76-100% (labai gerai).

Apklausa atlikta IQES internetinėje platformoje. Pakviesti 195 respondentai (po 3-5 iš 
kiekvienos klasės, priklausomai nuo klasės dydžio).

Klausimyną sudaro:
• Teiginiai apie gimnazijos informavimo ir pagalbos sistemą, gimnazijos ir tėvų sąveiką.
• Teiginiai apie tėvų aktyvumą, į(si)traukimą bendradarbiauti. 
• Tėvų (globėjų) pasiūlymai dėl gimnazijos veiklos tobulinimo.

Klausimyno sandara, sąvokų, simbolių ir vertinimo paaiškinimai 



Teiginiai su aukščiausiomis ir 
žemiausiomis vertėmis 



Teiginiai apie gimnazijos informavimo ir 
pagalbos sistemą, gimnazijos ir tėvų sąveiką







Teiginiai apie tėvų aktyvumą, 
į(si)traukimą bendradarbiauti







Tėvų (globėjų) išsakyti siūlymai dėl 
savo švietimo įstaigos tobulinimo



Teiginiai su aukščiausiomis ir žemiausiomis 
vertėmis pagal mokinio mokymosi vietovę



LAZDIJAI – 3 AUKŠČIAUSIOS VERTĖS



LAZDIJAI – 3 ŽEMIAUSIOS VERTĖS



KUČIŪNAI – 3 AUKŠČIAUSIOS VERTĖS



KUČIŪNAI – 3 ŽEMIAUSIOS VERTĖS



KROSNA – 3 AUKŠČIAUSIOS VERTĖS



KROSNA – 3 ŽEMIAUSIOS VERTĖS



A. KIRSNA – 3 AUKŠČIAUSIOS VERTĖS



A. KIRSNA – 3 ŽEMIAUSIOS VERTĖS


